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Podziękowania i awanse na Święto Policji

Podziękowania i awanse na Święto Policji

Podczas obchodów Święta Policji staszowscy stróże prawa otrzymali wiele podziękowań oraz
awanse na wyższe stopnie. Uroczystości były w tym roku bardziej okazałe niż zwykle.

Janusz Kawalec pierwszy zastępca świętokrzyskiego komendanta wojewódzkiego policji w Kielcach:

-  Powiat  staszowski  plasuje się w ścisłej  czołówce najbezpieczniejszych miejsc w województwie
świętokrzyskim.  To  wszystko  jest  dziełem policjantów,  którzy  z  pełnym zaangażowaniem służą
innym,  ale  podziękowania  należą  się  też  władzom samorządowym,  które  znakomicie  wspierają
wszelkie działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa. Mogę powiedzieć, że jest ona tutaj wzorcowa.

Powodem jest przypadająca w tym roku 90 rocznica utworzenia Policji Państwowej.

MUNDUR TO ODPOWIEDZIALNOŚĆ

Święto rozpoczęła msza święta w kościele pod wezwaniem Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie
w Rytwianach w intencji policjantów, pracowników policji oraz członków ich rodzin. Nabożeństwu
przewodniczył ksiądz Henryk Kozakiewicz proboszcz parafii świętego Bartłomieja w Staszowie. W
homilii mówiono o wielkiej odpowiedzialności, jaka spoczywa na policji oraz o nowych wymaganiach,
którym musi sprostać. Nie zapomniano o słowach podziękowania za wypełnianie codziennej służby
na rzecz drugiego człowieka.

Druga część święta odbyła się w sali  konferencyjnej  ośrodka SPeS w Pustelni  Złotego Lasu w
Rytwianach. Również i tam nie zabrakło podziękowań. Ciepłe słowa padły z ust samorządowców,
przedstawicieli instytucji regionu.

Odznaczenia i awanse

Srebrną odznakę "Zasłużony Policjant” otrzymali: Tomasz Śliwiński i Krzysztof Giera. Awanse na



wyższe stopnie służbowe otrzymali  w korpusie oficerów: młodszego inspektora policji  -  Tomasz
Śliwiński; podinspektora - Arkadiusz Duda; nadkomisarza - Roman Przytuła; komisarza - Krzysztof
Filipczak. W korpusie aspirantów: starszego aspiranta - Piotr Żyła; aspiranta sztabowego - Wiesław
Piątek; młodszego aspiranta -  Sławomir Młodziński,  Mariusz Miodyński,  Jerzy Mikus i  Grzegorz
Makuła;  aspiranta  -  Krzysztof  Kwiatkowski;  aspiranta  sztabowego  -  Ireneusz  Cepil;  młodszego
aspiranta - Marek Bugaj; aspiranta - Tomasz Bilski. W korpusie podoficerów starszego sierżanta -
Łukasz Czech, Andrzej Patrzałek, Tomasz Prasałek, Mariusz Domagała i Fabian Łukasik; sierżanta -
Mariusz Długosiewicz, Paweł Dziedzic, Piotr Godzwon, Agata Kwiecień, Paweł Małasiński, Marcin
Pasternak i Szymon Wójcik; sierżanta sztabowego – Marcin Opałacz.

PODZIĘKOWANIA I AWANSE

– Dzisiejsze spotkanie to dobry czas do podsumowań i ocen. Dziękuję wszystkim wam, za pełną
zaangażowania służbę – powiedział Tomasz Śliwiński, komendant Powiatowy Policji w Staszowie.
Słowa  uznania  dla  staszowskich  policjantów  wyraził  też  Janusz  Kawalec,  pierwszy  zastępca
komendanta  wojewódzkiego  policji  w  Kielcach,  który  najpierw  odczytał  list  od  komendanta
wojewódzkiego policji, a następnie wręczył razem z Tomaszem Śliwińskim awanse i odznaczenia. W
sumie wyróżniono 29 policjantów. -  Powiat  staszowski  należy do najbezpieczniejszych miejsc w
województwie świętokrzyskim, a idąc dalej mogę powiedzieć, że i jednym z najbezpieczniejszych w
Polsce. To wszystko zasługa waszej pracy, zaangażowania i pomocnej ręki ze strony samorządów i
instytucji w regionie – mówił do zebranych Janusz Kawalec.
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